
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Oznamujeme občanům, 

že příští sobotu 12.srpna 2017

bude uzavřen sběrný dvůr.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

11. srpna Beseda u cimbálu
12. – 13. srpna Vavřinecké hody
14. října Podzimní burza

9. listopadu Setkání občanů důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení mladých vín
19. listopadu Vánoční jarmark
26. listopadu Rozsvěcování vánočního stromku
25. prosince Štěpánská zábava



Pošta Velké Němčice dává na vědomí, 
že je již v provozu - v režimu platné otevírací 

doby.
Nabízíme brigádu na roznos ranních novin 

od pondělí do soboty,  od 5:00 do 7:30 
hodin v obci Velké Němčice, nástup ihned, 
odměna 80,-Kč/hod. Kontakt: Zemanová 

Zuzana, t.č. 734 876 695



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané upozor ňuje 
všechny členy oddílu kopané, že se v sobotu 
5.8.2017 koná brigáda na p řípravě hřišt ě a kabin na 
zahájení sezony 2017- 2018. Za čátek brigády je ve 
14,00 hod. Účast všech členů nutná.



Energetika oznamuje občanům, že 
od 1.8. do 8.8.2017 se budou provádět odečty 

elektroměrů k ročnímu vyúčtování.
Upozorňujeme, že odečty se týkají všech 

dodavatelských společností energií.





TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 1999 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají 12. a 13. srpna 2017.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 11.8.2017 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.



Cukrárna Pohodi čka Velké Němčice

přijímá objednávky zákusk ů a chlebí čků na hody - do st ředy 9.srpna denn ě 
od 11:00 do 19:00 hodin v cukrárn ě nebo na t. č. 736 767 668,  603 813 141.

Cukrárna "Pohodička"
Městečko 30, 691 63 Velké Němčice
736 767 668,  603 813 141
cukrarna.pohodicka@gmail.com
facebook: cukrárna "Pohodička"



Hodování s Pohodi čkou

zveme vás v dob ě Vavřineckých hod ů 
11.8. - 13.8.2017

do cukrárny Pohodi čka ve Velkých N ěmčicích
na grilované pochoutky, čepované pivo a nealko 

a další pochoutky z naší rozší řené hodové nabídky.

Otevírací doba:       11. a 12.8. 11:00 - 22:00(23:0 0)hod.
13.8.2017         13:00 - 20:00 hod.
14. a 15.8. ZAVŘENO



Našel se klíč a dioptrické brýle. Kdo nalezené 
věci ztratil, může si je vyzvednout na úřadu 

městyse.


